
   

 
Backahill AB är ett privatägt förvaltningsbolag med tyngdpunkt på fastighetsförvaltning samt förvaltning av strategiska 
aktieinnehav. Fastighetsbeståndet är koncentrerat till Ängelholm och har ett hyresvärde på helårsbasis uppgående till 82 
Mkr och en uthyrningsbar yta om 90 000 kvm. Den strategiska aktieportföljen har ett bokfört värde uppgående till 1,8 Mdr.  
 

   
 
 
PRESSMEDDELANDE  
7 maj 2010, kl 15.00 
 
Anders Nelson ny VD i Backahill AB 
Anders Nelson har utsetts till verkställande direktör i Backahill AB med tillträde den 1 september 2010. 
Han efterträder Svante Paulsson som lämnar sin operativa befattning. Svante kommer därefter att 
fokusera på bolagets strategiska frågor och projekt, och han tillträder den 1 september en befattning 
som arbetande vice ordförande i Backahill. 
 
Anders Nelson är 41 år och har varit verksam i Paulsson-sfären sedan 2004  där han idag är ansvarig för 
avdelningen Projekt & Utveckling i Backahill AB. Han ingår i koncernledningen sedan 2009. 
 
– När nu Svante väljer att inrikta sig på strategiska frågor och projekt har styrelsen gjort bedömningen 
att Anders Nelson besitter den kunskap och erfarenhet som krävs för den fortsatta utvecklingen av 
bolaget, kommenterar Erik Paulsson, styrelseordförande. 
 
– Det har varit fantastiskt roliga och händelserika år med en stark utveckling för bolaget. Anders och jag 
har haft ett mycket gott samarbete under många år och det känns tryggt att lämna över stafettpinnen till 
honom, då han övertar VD rollen efter mig, säger Svante Paulsson. 
 
– Ett högt affärstempo med många projekt präglar bolaget, och jag ser fram emot att tillsammans med 
vår duktiga organisation fortsätta arbetet med att ytterligare stärka Backahills marknadspositioner, säger 
Anders Nelson. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Svante Paulsson, VD Backahill, tel. 0431-41 77 73, 0706-23 00 00  
Erik Paulsson, Ordförande Backahill, tel. 0733-87 18 18 
Anders Nelson, Projekt & Utveckling,  tel. 0704-31 05 45 


